陕西省市场监督管理局

	通   告

陕市监通告〔2020〕27号

陕西省市场监督管理局

关于批准发布《天然沥青高模量混合料施工

技术规范》等12项陕西省地方标准的通告

    陕西省市场监督管理局批准发布《天然沥青高模量混合料施工技术规范》等12项陕西省地方标准，2020年6月22日发布，2020年7月22日起实施。现予以公布（见附件）。

特此通告。

    附件：批准发布的12项陕西省地方标准目录

                           陕西省市场监督管理局

                              2020年6月22日

附件
批准发布的12项陕西省地方标准目录

	序号
	地方标准编号
	地方标准名称
	代替标准编号
	实施日期
	起草单位
	属性

	1
	DB61/T 1332-2020
	天然沥青高模量混合料施工技术规范

	7月22日
	西安众力沥青有限公司

西咸新区众力沥青有限公司

西安市公路工程管理处

西安市市政设施管理中心

西安国琳实业股份有限公司

西安公路研究院

中交二公局东萌工程有限公司
	推荐性

	2
	DB61/T 1333-2020
	高速公路交通标志板面评定技术规范

	7月22日
	陕西高速交通工贸有限公司

3M中国有限公司
	推荐性

	3
	DB61/T 1334-2020
	混凝土梁桥维修加固工程质量评定规范

	7月22日
	西安公路研究院
	推荐性

	4
	DB61/T 1335-2020
	公路沥青路面就地热再生施工技术规范

	7月22日
	西安公路研究院

陕西森远再生环保科技有限公司

西安华泽道路材料有限公司
	推荐性

	5
	DB61/T 1336-2020
	大型游乐设施维护保养规则

	7月22日
	陕西省特种设备检验检测研究院

西安云海游乐设施有限公司

西安市喜昌恒运输有限公司

陕西亨德利旅游发展有限公司

陕西圣都工贸有限公司
	推荐性

	6
	DB61/T 1327.5-2020
	检验检测机构资质认定

第5部分：检验检测报告编制规范

	7月22日
	陕西省产品质量监督检验研究院
	推荐性

	7
	DB61/T 1337-2020
	球形金属粉末 异形粉检测方法

	7月22日
	西安欧中材料科技有限公司

西安理工大学

西北工业大学
	推荐性

	8
	DB61/T 1338-2020
	桥梁墩台混凝土智能喷淋养生技术规程

	7月22日
	陕西省铁路集团有限公司

陕西西韩城际铁路有限公司

中铁十一局集团第三工程有限公司

陕西西法（北线）城际铁路有限公司

中铁一局集团第四工程有限公司
	推荐性

	9
	DB61/T 1339-2020
	水泥改良土厂拌技术规范

	7月22日
	陕西省铁路集团有限公司

陕西西韩城际铁路有限公司

中铁十一局集团第三工程有限公司

陕西省交通工程咨询有限公司

西安公路研究院
	推荐性

	10
	DB61/T 1340-2020
	地理标志产品 佳县油枣

	7月22日
	榆林市佳县市场监督管理局

榆林市佳县红枣销售协会

陕西省标准化研究院

陕西师范大学

西安市产品质量监督检验院
	推荐性

	11
	DB61/T 1341-2020
	养老机构档案管理指南

	7月22日
	城固县栗子苑爱心老年公寓

汉中市市场监督管理局

城固县市场监督管理局

汉中南郑如家老年公寓

陕西省西咸新区沣东新城王寺敬老院
	推荐性

	12
	DB61/T 1342-2020
	家政服务投诉处理规范

	7月22日
	陕西新亿杰物业清洗保洁服务有限公司

西安家庭服务业协会

城固燎原迁喜家政有限责任公司
	推荐性

- 1 -
- 1 -